
SR3001 – Szczotkotrzymacz
Kategoria:  Szczotkotrzymacze, 

 
  

Dane techniczne

Typ:
VALEO

Oznaczenia:
133646
SBH3001
181961
594072
EC4584

  

Opis produktu

Zastosowania

D6RA10, D6RA12, D6RA16, D6RA18, D6RA20, D6RA45, D6RA47, D6RA6, D6RA61, D6RA7, D6RA8,

Uwagi

Szczotki: S 5.7 (PSX146-147)
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Pomimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane materiały są wolne od błędów lub rozbieżności. Uchybienia te nie mogą być jednak podstawą do
jakichkolwiek roszczeń. Zdjęcia/szkice produktów, zamieszczone na stronie internetowej oraz katalogach Firmy Promot, mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu towarów
znajdujących się aktualnie w sprzedaży. Nazwy własne, marki i numery katalogowe części/wyrobów/urządzeń służą tylko do identyfikacji. W razie wątpliwości prosimy o kontakt.

https://szczotkiweglowe.pl/produkty/sr3001-szczotkotrzymacz/
/oferta/szczotkotrzymacze/
http://www.tcpdf.org

